Schrottsammlung im Jahr 2020

Die SBH Lohmen wird auch im Jahr 2020 an den nachfolgend angegebenen
Terminen eine kostenlose Schrottsammlung in den Orten unseres

Ort

GroR Schwiesow
Klein Schwiesow
Goldewin
Liissow

Karow

Kaselow

Siemitz

Strenz

Recknitz
Spoitgendorf
Glasewitz

Plaaz
Gerdshagen
Grof Upahl
Klein Upahl
Lohmen

Zehna
Braunsberg
Bolkow
Reimershagen

Amtsbereiches durchfihren.

Angenommen wird nur reiner Metallschrott.
Die Behalter bleiben 3 - 4 Tage in den einzelnen Orten stehen.

Terminliste der Schrottcontainer

Amt Glstrow-Land 2020

Stelltag

08.06.2020
08.06.2020
08.06.2020
08.06.2020
kein Stellplatz mehr
11.06.2020
11.06.2020
11.06.2020
15.06.2020
15.06.2020
15.06.2020
15.06.2020
18.06.2020
18.06.2020
18.06.2020
18.06.2020
22.06.2020
22.06.2020
22.06.2020
22.06.2020

Abholtag

10.06.2020
10.06.2020
10.06.2020
10.06.2020

14.06.2020
14.06.2020
14.06.2020
17.06.2020
17.06.2020
17.06.2020
17.06.2020
21.06.2020
21.06.2020
21.06.2020
21.06.2020
24.06.2020
24.06.2020
24.06.2020
24.06.2020

Stellplatz

am lglustellplatz

vor dem Bahnibergang
am Iglustellplatz

ehem. BHG

neben Kreuzung Kreisstralle
neben Werkstatt

an der ehemaligen Schule
neben der Kirche

neben der Kirche

vor dem Gutshaus

vor dem Haus 20 A

am Iglustellplatz

Ortslage

am Feuerwehrgebaude
am lglustellplatz

hinter der Bushaltestelle
am Dorfplatz

Parkplatz vor Gaststatte
an der Feuerwehr

Die Reduzierung der Standorte erfolgt durch die Firma SBH Lohmen auf Grund des geringen

Anfalls bei den letzten Schrottsammlungen.

Ansprechpartner:

SBH Lohmen

Zum Suckwitzer See 4

18276 Lohmen

Telefon: 038458 20216

Bau- und Ordnungsamt



