## Schrottsammlung im Jahr 2020

Die SBH Lohmen wird auch im Jahr 2020 an den nachfolgend angegebenen Terminen eine kostenlose Schrottsammlung in den Orten unseres Amtsbereiches durchführen.

Angenommen wird nur reiner Metallschrott.

Die Behälter bleiben 3 - 4 Tage in den einzelnen Orten stehen.

## Terminliste der Schrottcontainer

Amt Güstrow-Land 2020

Ort	Stelltag	Abholtag	Stellplatz
<b>Groß Schwiesow</b>	08.06.2020	10.06.2020	am Iglustellplatz
Klein Schwiesow	08.06.2020	10.06.2020	vor dem Bahnübergang
Goldewin	08.06.2020	10.06.2020	am Iglustellplatz
Lüssow	08.06.2020	10.06.2020	ehem. BHG
Karow	kein Stellplatz mehr		
Käselow	11.06.2020	14.06.2020	neben Kreuzung Kreisstraße
Siemitz	11.06.2020	14.06.2020	neben Werkstatt
Strenz	11.06.2020	14.06.2020	an der ehemaligen Schule
Recknitz	15.06.2020	17.06.2020	neben der Kirche
Spoitgendorf	15.06.2020	17.06.2020	neben der Kirche
Glasewitz	15.06.2020	17.06.2020	vor dem Gutshaus
Plaaz	15.06.2020	17.06.2020	vor dem Haus 20 A
Gerdshagen	18.06.2020	21.06.2020	am Iglustellplatz
Groß Upahl	18.06.2020	21.06.2020	Ortslage
Klein Upahl	18.06.2020	21.06.2020	am Feuerwehrgebäude
Lohmen	18.06.2020	21.06.2020	am Iglustellplatz
Zehna	22.06.2020	24.06.2020	hinter der Bushaltestelle
Braunsberg	22.06.2020	24.06.2020	am Dorfplatz
Bölkow	22.06.2020	24.06.2020	Parkplatz vor Gaststätte
Reimershagen	22.06.2020	24.06.2020	an der Feuerwehr

Die Reduzierung der Standorte erfolgt durch die Firma SBH Lohmen auf Grund des geringen Anfalls bei den letzten Schrottsammlungen.

## **Ansprechpartner:**

SBH Lohmen Zum Suckwitzer See 4 18276 Lohmen

Telefon: 038458 20216

Bau- und Ordnungsamt